1

2021年 10月 28日

各 位

新株予約権（有償ストック・オプション）の取得及び消却に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 28 日開催の当社取締役会におきまして、2015 年 11 月９日開催の

取締役会決議に基づき発行した第６回新株予約権および 2016年 10月 18日開催の取締役会

決議に基づき発行した第８回新株予約権の一部について下記の通り無償で取得し、これを

消却することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得及び消却の対象となる新株予約権の内容

第６回新株予約権

（１）取締役会決議日 2015年 11月 9日

（２）新株予約権の権利行使期間 2015年 11月 26日から 2025年 11月 25日

（３）発行した新株予約権の数 5,381個

（４）新株予約権の行使価格 １株あたり 1,140円

（５）新株予約権の発行価格 １個あたり 1,100円

（６）消却する新株予約権の数 732個

（７）消却後の新株予約権の数 ０個

第８回新株予約権

（１）取締役会決議日 2016年 10月 18日

（２）新株予約権の権利行使期間 2016年 11月２日から 2026年 11月１日

（３）発行した新株予約権の数 2,513個

（４）新株予約権の行使価格 １株あたり 1,930円

（５）新株予約権の発行価格 １個あたり 1,900円

（６）消却する新株予約権の数 306個

（７）消却後の新株予約権の数※ 1,339個

※当社役員または従業員の地位を有する新株予約権者が保有する新株予約権の数

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代表者名 代表執行役社長 CEO 鍵 本 忠 尚

 （コード番号：  4 5 9 3  東証マザーズ）

問合せ先 執 行 役  C F O リチャード・キンケイド

 （ T E L ： 0 3 - 5 9 6 2 - 9 4 4 0  ）

2

２．新株予約権取得及び消却理由

第６回新株予約権、第８回新株予約権の新株予約権者の当社役員または従業員の地位の喪

失により行使ができなくなった新株予約権を無償で当社が取得し、消却するものです。

３．新株予約権の取得日及び消却日

2021年 11月 12日

４．今後の見通し

本件による今期の当社連結業績に与える影響はありません。

以上